様式４

○○地区老人クラブ

１　助成金額

円

２　事業（活動）の実施状況

３　活動日時及び人数

○○月○○日（○曜日）　○○名

４　成果写真

　　　別添のとおり

団 体 名

(記載例）

令和７年度筑肥線駅周辺美化促進事業（活動）実績報告書

令和○○年○○月○○日

　筑肥線複線化電化促進期成会

　 会長　峰　　達　郎　　　　様

　　・唐津駅構内に花壇を整備

　　・唐津駅周辺の清掃、草刈等（月１回程度）

　　・虹の松原駅～浜崎駅沿線の草刈（年２回程度）

代表者名 会長　□□　□□

32,000

　筑肥線駅周辺美化促進事業により助成を受けました事業（活動）の実績につい

て、次のとおり報告します。

例）・唐津駅構内にプランターを設置